

märkida, et uued ja natuke kallimad tooted on soojapidavamad ning saadavat väärtust arvestades võib öelda, et aknad lähuvad hoopis odavamaks,” räägib ASi Plasto projektijuht Teet Vaaski.

Baltic Wood Partners OÜ juhatuse esimees Toomas Liiva nendib, et jaekaubanduses on vahepeal hinnad meelestu kiirusega kasvanud, kuid nende tooted sama palju kallinenud pole.

Liiva teab üht väiketootjat, kes valmistab uksi ja aknaid ikka veel samade hindadega kui krooniajal, kuigi töötajate palgad ja tootmiskulud on kasvanud. Nii prognoosib ka tema hindade kerkimist.

Tellitu saab kätte paari kuuga, eritellimust tuleb kauem oodata. Randoja sõnul mõjutab nende ettevõtte tarneaegu eelkõige ilmastik.

“Meie kliimavööndis sõl-

tub ehitustegevus suuresti ilmastikust – külmad ja lumerohked talved mõjutavad ehitusprotsesside ajagraafikuid,” ütleb Randoja.

“See tingib olukorra, kus aasta esimeses kvartalis on tellimuste tarneajad lühimad, mida akende tootmisprotsess võimaldab. Ilmade soojenedes aga ehitustegevus intensiivistub ja tekivad tootmisjärjekorrad,” räägib ta.

“Puidust avatäidetel on oma tehnoloogiline tootmis-aeg. Kui klient soovib kvaliteetseid aknaid ja uksi, peab ta sellega arvestama,” sõnab Randoja. Eestis jäävad tarneajad tema sõnul nädala kuni paari kuu piiresse.

“Uste ja akende valmistamise tähtajad ehk tarneajad on üldjuhul üks kuni kaks kuud. Palju pikemalt poleks see võimalik, sest kõigil on ju tänapäeval kogu aeg asjadega kiire. Eks see aeg olene suures-

3-8

nädalat tuleb uusi uksi-aknaid oodata.

ti ka kogustest. Näiteks korterelamu akende valmistamine võtab pisut kauem aega kui mõne üksiku eramu või korteri avatäidete tootmine,” sõnab Liiva.

Vaaski sõnul mängivad muu hulgas rolli ka töö ise-loom ja keerukus.

“Akende tootmine sõltub eelkõige nende eripäradest ja keerukusest. Tavalised valged aknad toodetakse ühekahe nädalaga. Samas võib erivärvi ja/või erikonstruktsioonis avatäidete, näiteks lükan-dite, voldikute ja erikujuliste akende valmistamine võtta aega kaks kuud,” selgitab ta.

Eelkõnelejatega samalaadse ajalise määratluse toob välja ka Kirs, kelle sõnul pole tarneaegades viimastel aastatel muutusi olnud. Nende firma puhul jäävad need olenevalt töö mahust ja keerukusest samuti kolme kuni kaheksa nädala vahele.

**MESSI
ERI!**



AKNAKODA
KVALITEET JA KOGEMUSED

PVC-, puit- ja puitaluminiiumaknad

**TEHASE-
HINNAGA**

Pakkumine kehtib 20. aprillini!

Vaata lisaks www.aknakoda.ee



MÜÜGIESINDUSED

TALLINN Mustakivi 3a, tel 600 6255
Lennujaama tee 5, tel 655 5331
Sõpruse pst. 237, tel 659 1909
TARTU Riia 128, tel 744 1129
PÄRNU Lai 10, tel 445 5588
Savi 3, tel 445 6238
RAKVERE Tallinna tn 11, tel 324 2352
VALGA Vabaduse 2/4, tel 511 1272

PEAKONTOR ja TOOTMINE

Savi 3, Pärnu, 80010
tel 445 5238
e-post aknakoda@aknakoda.ee

KODUSOOJUSE LOOB AKNAKODA